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Szybuj bezpiecznie w internetowej chmurze

Rozpoczęła się szósta już edycja projektu „Szybuj bezpiecznie w internetowej chmurze”,
którego  celem  jest  upowszechnienie  wśród  dzieci  i  młodzieży  zasad  bezpiecznego
korzystania z Internetu i zwiększanie wiedzy uczniów i ich rodziców na temat wykorzystania
Internetu  w  życiu  społecznym,  publicznym  i  gospodarczym.  Przedsięwzięciu  patronuje
marszałek województwa Adam Jarubas. Na zwycięzców czekają atrakcyjne nagrody – w tym
laptopy i tablety.

Konkurs  „Szybuj  bezpiecznie  w  internetowej  chmurze”  adresowany  jest  do  uczniów
wszystkich typów szkół z województwa świętokrzyskiego, które do 12 lutego 2016 roku
prześlą formularz zgłoszenia szkoły do Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli,
a następnie skierują swojego nauczyciela na bezpłatne warsztaty,  przeprowadzą zajęcia
związane z konkursem oraz zorganizują spotkanie funkcjonariusza policji  z uczniami na
tematy związane z cyberprzemocą, cyberprzestępczością oraz odpowiedzialnością prawną
nieletnich.
Konkurs będzie przeprowadzany w 3 kategoriach wiekowych:
Kategoria  I  –  uczniowie  klas  I–III  szkół  podstawowych.  Uczniowie  przygotowują
indywidualnie jedną pracę plastyczną na temat „Przez cały rok bezpiecznie uczę się i bawię
z komputerem”. Praca powinna być ilustracją do jednej z kart 12-stronicowego, rocznego
kalendarza ściennego.
Kategoria II  –  uczniowie klas IV–VI szkół  podstawowych.  Uczniowie  przygotowują
indywidualnie w formie elektronicznej  infografikę – poradnik dla rówieśników na temat
„Lepszy internet zależy od Ciebie!”, ze szczególnym uwzględnieniem celów Projektu.
Kategoria III – uczniowie gimnazjów. Uczniowie przygotowują indywidualnie blog/stronę
internetową – poradnik dla rówieśników na temat „Lepszy internet zależy od Ciebie!”, ze
szczególnym uwzględnieniem celów projektu.
Podobnie jak w poprzednich edycjach dla uczniów i nauczycieli przewidziane są atrakcyjne
nagrody. W ubiegłorocznej edycji konkursu uczestniczyło prawie 2200 uczniów!
Organizatorami  projektu  są  Świętokrzyskie  Centrum  Doskonalenia  Nauczycieli,  Urząd
Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego i Komenda Wojewódzka Policji w Kielcach, a
patronat nad konkursem objął marszałek województwa świętokrzyskiego, Adam Jarubas.
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